ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 06 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Solicito com a maior brevidade possível, a manutenção nos acessos a
circulação de carros no Parque Centenário, para melhor receber o público na semana
farroupilha. Solicito a retirada de uma corrente, que dificulta o acesso das famílias
que desejam usufruir das instalações do parque. Visto a aproximação da semana
farroupilha o fluxo será maior no parque e essa corrente que está lá , acaba por
atrapalhar.

Segue foto em anexo da corrente.

'VC cki
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"